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Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. UAP = unser alter Preis. 

LoranoPro  
5 mg 
18 Filmtabletten

6,25 €
Sie sparen

50%
UAP:

12,58 €

 

Vividrin Mometason 
Heuschnupfenspray
18 g Nasenspray

9,95 €

UAP:
19,90 €

Sie sparen

50%

1 kg = € 552,78

Pantoprazol 
STADA protect 
20 mg 
14 Tabletten

5,50 €
Sie sparen

52%
UAP:

11,47 €

 

Soventol 
HydroCortison 
Acetat 0,5 % 
15 g Cremogel

6,99 €
Sie sparen

36%
UAP:

10,97 €

1 kg = € 466,00

IbuHEXAL akut 
400 mg 
50 Filmtabletten

5,99 €
Sie sparen

54%
UAP:

12,95 €

 

Voltaren 
Schmerzgel 
forte 
100 g Gel

15,95 €
Sie sparen

28%
UAP:

22,18 €

1 kg = € 159,50

vitamin B-Loges 
komplett 
60 Filmtabletten, vegan

16,95 €
Sie sparen

29%
UAP:

23,95 €

 

ELOTRANS reload 
Elektrolyte
15 Beutel 
Apfel- oder Orangengeschmack

je 10,95 €

UAP:
15,22 €

Sie sparen

28%

 

LA ROCHE-POSAY 
Anthelios UVMUNE 400 
50 ml Sonnenschutz LSF 50+,  
Invisible Fluid oder 
Hydratisierende Creme

je 18,50 €

UAP:
23,90 €

Sie sparen

23%

1 l = € 370,00

VICHY  
Deo Roll on 
Antitranspirant 
50 ml Roll-on,  
verschieden Sorten

je 9,99 €
Sie sparen

23%
UAP:

13,00 €

1 l = € 199,80

Avène Thermalwasser
300 ml Spray 
+ 50 ml Reisegröße gratis  
(Wert 5,50 €)

10,50 €

UAP:
13,90 €

Sie sparen

24%

1 l = € 35,00

NUXE Super Serum
30 ml Anti-Aging-Serum, 
95 % Inhaltsstoffe natürlichen 
Ursprungs, vegan

54,90 €

UAP:
84,90 €

Sie sparen

35%

1 l = € 1.830,00


